
  

 
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 2 

Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via Arpago Ricci – 06049 Spoleto (PG) -  e   0743/48213 

Codice Fiscale   93023840544  e-mail pgic84400l@istruzione.it; pec:pgic84400l@pec.istruzione.it 
 
 

 

Prot. vedi segnatura 
 

Al sito web della scuola 
 
Agli atti 

 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale ATA profilo 

Assistente Amministrativo a.s. 2020/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti  gli atti d’ufficio;  
 
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale 
ATA profilo Assistente Amministrativo con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, 
valevole per le operazioni di mobilità a.s. 2021/2022.  
Avverso le graduatorie provvisorie di Istituto è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni dalla 
data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine le graduatorie saranno definitive. 
 
 
 
 
Spoleto, vedi segnatura 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Mario Lucidi 

         
 


		2021-04-22T09:23:55+0200
	LUCIDI MARIO




